
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 28.08.2018 г. № 721 

 г. Жуковка 
 

О согласовании проекта планировки и 

проекта межевания территории по 

объекту «Реконструкция автомобильной 

дороги «Брянск-Смоленск»-Белоголовль 

на участке км 0+000 - км 5+640 в 

Жуковском районе Брянской области» 

 

 В соответствии с п. 12.2, 12.4 ст.45 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, на основании Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Жуковского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Согласовать прилагаемый «Проект планировки и проект межевания 

территории по объекту: «Реконструкция автомобильной дороги «Брянск-

Смоленск» - Белоголовль на участке км 0+000 - км 5+640 в Жуковском 

районе Брянской области». 

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 

заместителя главы администрации района О.А. Воронина. 

 

 

 

Глава администрации  

Жуковского района                                                  А.В. Давиденко 

отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района. 


